
Uchwała Nr XLIX/502/10
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 24 czerwca 2010 roku

w sprawie  upoważnienia Dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych. 

Na  podstawie  art.39  ust.  4,  art.  40  ust.2  pkt.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142/01/1591 z późn. zm.) i art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 
roku  o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 17/10/95) 
Rada Miejska

postanawia:

 

§ 1

Upoważnić Dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Cieszynie do:
1) prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach:

a) pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, 
b) dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników,
c) kontroli spełniania obowiązku szkolnego i obowiązku nauki przez młodzież w wieku 16-

18 lat,
d) przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli,
e) nadania stopnia awansu zawodowego nauczycielom,

2) prowadzenia spraw:
a) związanych z udzielaniem i rozliczaniem dotacji dla niepublicznych szkół i przedszkoli 

oraz rozliczeń w tym zakresie z innymi gminami, 
b) finansowanych z dotacji budżetu państwa z zakresu edukacji, oświaty i wychowania,
c) dowozu uczniów niepełnosprawnych do placówek umożliwiających realizację 

obowiązku szkolnego i obowiązku nauki,
d) wynikających z porozumień zawartych przez Gminę Cieszyn z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego z zakresu nauki religii,
e) ewidencji przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów niepublicznych znajdujących 

się na terenie Gminy Cieszyn.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2010 roku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


